
UCHWAŁA NR LXV-74/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Wołomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII-73/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez 
Gminę Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 7135), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. ust. 1. pkt 3) otrzymuje nowe brzmienie: 

„3) Przedszkole nr 6 im. Bajka w Wołominie, ul. Kościelna 70”. 

2. § 1. ust. 1. pkt 4) otrzymuje nowe brzmienie: 

„4) Przedszkole nr 8 im. Czerwonego Kapturka w Wołominie, ul. Wiejska 6;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z wyjątkiem § 1 ust. 2. niniejszej uchwały, który wchodzi w życie z mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2664425-F250-4B7B-B8A3-5FB80732EE41. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


